

Årsrapport hovedlag og undergrupper

Styret har bestått av:

Bjørn Ove Astrup – Leder
Pål F Hansen – Nestleder
Roy Solberg – Admin klubbutvikler
Sissel B Astrup- Kioskansvarlig
Therese Gustafsson - Sponsor
Roy-Arild H Dybvik - Økonomiansvarlig
Vidar Gjertsen – Treningstider/sekretær
Malin H Sture - Materiellforvalter
Torstein Aabrekk Sørensen-Barnefotball

Støttefunksjoner:

Eirik Thorsen – Trenerveileder
Eirik Juvik – Låserunde grendahuset

Årsrapport Erdal Idrettslag

- 287 betalende medlemmer (inkl idrettsskolen)
- 33 påmeldte lag fra Erdal IL inkl 3 samarbeidslag ASK Fotball
- 3-er lag født 2015 ikke er tatt med
- 57 trenere/aktivitetsledere, god trend at trenere ønsker å delta på trenerkurs!

Årsoversikt Erdal IL – Laginndelt

- Gutter 2008
- Jenter 2008
- [Gutter 2009](#)
- Jenter 2009
- Gutter 2010
- Jenter 2010
- [Gutter 2011](#)
- [Jenter 2011](#)
- [Gutter 2012](#)
- Jenter 2012
- [Gutter 2013](#)
- [Jenter 2013](#)

- [Gutter 2014](#)
- [Jenter 2014](#)
- [Gutter 2015](#)
- [Jenter 2015](#)

Erdal kampsport

- Har ikke vært aktivitet i 2020 og med kun 1 medlem
- Ingen endring i regnskap

Erdal Idrettskole

- Regnskap Idrettsskolen (Presenteres med hovedregnskap)
- Årsrapport Idrettsskolen

Årsberetning for idrettsskolen 2020

På våren 2019 var det registrert 25 medlemmer født 2015-2017 på det yngste partiet. Trine-Lise Steinskog, Helene Vikne og Sigrid Naas var ansvarlige på det yngste partiet.

Vi valgte å tilby dem som var født i 2015 å starte på det eldste partiet da dette partiet utgjorde få medlemmer. Flere takket ja til dette, og etter en kampanje med reklame for idrettsskolen i diverse fora på Facebook meldte flere barn seg inn. Dette partiet utgjorde dermed 26 medlemmer født 2012-2015. Trine-Lise Steinskog var ansvarlig her.

Fra januar til nedstengningen i mars var det svært godt engasjement og aktivitet rundt idrettsskolen i Grendahuset. Badingen i terapibadet en gang i måneden for hvert parti var en populær aktivitet.

For det yngste partiet foregikk mesteparten av aktivitetene inne i Grendahuset. Vi hadde også en svært vellykket tur til Leos lekeland.

På det eldste partiet startet en målrettet satsing på å introdusere ulike idretter. Vi hadde representanter fra Askøy Taekwondo klubb som hadde oppvisning og trening for barna. Vi hadde også en innebandyspiller som tok med utstyr og introduserte dette. En trening gikk med til introduksjon av fotball. Vi hadde avtale med både Askøy håndballklubb og Askøy klatre klubb, men dette lot seg dessverre ikke gjennomføre på grunn av nedstengningen. Basert på erfaringene her var dette svært vellykket, og det anbefales å videreføre introduksjon av ulike idretter.

Fra mars til august var idrettsskolen stengt. Vi startet opp igjen med bading annenhver uke høsten 2020, og det har vært fra 2-6 barn i bassenget. Per nå er det ingen aktivitet utover dette, men kan vurdere over vinterferien å gradvis trappe opp dersom smittesituasjonen tillater dette. Det er vanskelig å rekruttere ledere, og ettersom dagens leder også ønsker å gå av, så er det et prekært behov for å få inn noen nye.

Generelt:

1. I idrettsskolens vedtekter står det at barn som betaler kontingent til fotball ikke skal betale kontingent til idrettsskolen. Dette er en ordning som har blitt praktisert i mange år, hvorpå

idrettskolen har mottatt en kompensasjon fra fotballen. Det bør diskuteres om denne vedtekten skal endres ettersom det er kommet forslag fra idrettslagets ledelse om dette.

2. Det ble ikke kjøpt inn nytt utstyr i 2020
3. Kontrakt av bruk av terapibadet er i orden.
4. Trine-Lise Steinskog står som leder, og kan veilede en ny leder inn i rollen, men ønsker selv å gå av.

Vedlegg: Velkomstbrev (informasjon og vedtekter)

Idrettskolen 2019/2020

Velkommen til Erdal idrettsskole! Dette informasjonsskrivet inneholder informasjon om treningstider, terminliste, vedtekter, innbetaling og kontaktpersoner.

- Treningstider: Torsdager

Kl. 17-18: 3-5 år

Kl. 18-19: 5-7 år

Det er bading i terapibadet hver 4.uke – OBS tidspunkt kl.17-18!

- Organisering

Det er frivillige foreldre som har hovedansvar for aktivisering i hallen. Vi har engasjert oss fordi vi ønsker å opprettholde tilbudet barna har om aktivitet gjennom idrettsskolen. Men vi er ikke "lærde", og vi er avhengige av at foreldre er med på veiledning i oppgaver, hjelpe til gjennom timen og rydde etterpå – en fin anledning til å ha det gøy sammen!

En vanlig økt i hall består av en presentasjonsrunde av barna for å bli litt kjent, fulgt av organisert oppvarming/ lek. Etter dette tar vi frem baller, leker og utstyr og lar barna leke fritt. De siste 10 minuttene bruker vi på en samlet avslutningsaktivitet og rydding.

I bassenget er det ingen styrt aktivitet, og dette er kun for medlemmer av idrettsskolen med følge av hver sin voksen. Max antall i bassenget er 30 personer (15 barn+15 foreldre). Det er dessverre ikke mulig for søsken å bli med dersom de ikke er registrert som medlem på idrettskolen. Viktig at alle dusjer uten badetøy før en går i bassenget.

- Vedtekter

§1 Formål

Idrettskolen organiserer idrettsaktiviteter for barn i aldersgruppen 3 til 7 år pr 2019. Gjennom allsidig tilbud skal det legges vekt på stimulering og utvikling av barnas fysiske, psykiske og sosiale evner. Aktivitetene skal være varierte og gi tilbud om innføring i flere idretter.

§2 Organisatorisk tilknytning

Erdal idrettsskole er undergruppe av Erdal Idrettslag.

§3 Deltakere

Erdal Idrettsskole skal være et åpent tilbud for alle barn i aldersgruppen bestemt i §1. Det er frivillige foreldre som styrer aktivitetene i hallen. Foresatte har ansvar for barnets sikkerhet i hall, det er ikke mulig for den frivillige å ivareta dette. Deltakelse i basseng er på eget ansvar og risiko, det er ikke noe styrt aktivitet i bassenget

§4 Opptak

Idrettsskoleåret følger det ordinære skoleåret. En trenger ikke å sende søknad om deltakelse ved idrettsskolen. Første gangs oppmøte skal foregå i hallen i grendahuset. Det må være betalt kontingent før bading i basseng.

§5 Deltakeravgift

Deltakeravgiften fastsettes av årsmøtet i Erdal IL og betales forskuddsvis. Den er pr i dag 400 kr pr år (skoleår). Deltakere som starter før 1. februar betaler full avgift. Deltakere som starter etter denne dato betaler halv deltakeravgift. Barn som er medlem av fotballgruppen betaler kontingent til denne, og skal ikke betale til idrettsskolen.

§6 Fotografering

Det er ikke tillatt å fotografere av hensyn til andre deltakers rett til anonymitet. Det er ønskelig at ikke noen blir avbildet uten å ha gitt sitt samtykke.

§7 Forsikring

Barna som er registrert på medlemslisten til idrettsskolen og har betalt kontingent er medlemmer av Erdal IL. Når de deltar i organisert aktivitet i klubbens regi, er de dermed forsikret gjennom Gjensidige barneidrettsforsikring. Dere kan lese mer om dette her:

<https://www.idrettsforbundet.no/klubbguiden/forsikring/>

- Registrering

Alle må registrere seg på en liste tatt med av ledere av idrettsskolen. Man MÅ møte i hallen i grendahuset første gang (ikke i bassenget).

- Betaling

Forhåpentligvis er idrettsskolen noe for deg! I så fall bes du betale en kontingent på **400 kroner** (200 kr ved oppstart etter 1. februar) til kontonummer **36245351008**. Husk å merke innbetalingen med ditt barns navn. Velkommen!!

Minner om at Erdal idrettslag har inngått avtale med Askøy kommune om å forplikte seg i arbeidet med å minske barnefattigdom og redusere konsekvensene av det å vokse opp i lavinntektsfamilier.

Lavinntektsfamilier kan få dekket kostnader til medlemsavgifter og idrettsutstyr. Ta kontakt med Erdal idrettslag ved leder på post@erdal-il.no for å søke om fritak fra kontingent.

Trim og Merke

Har ikke vært aktiv i 2020 og regnskap overført til hovedlaget.

Grendahuset – utleie

Grendahuset har kun vært leid ut til medlemmer i klubben og diverse sosiale arrangement. Ikke hatt fortjeneste på utleie i 2020.

Annen relevant informasjon for året 2020

- Erdal CUP: Cupen skulle feire 40 årjubileum, men ble dessverre avlyst grunnet Covid-19 situasjonen i verden.
- 2020 går i historien som annerledesåret. Mye av aktiviteter ble avlyst grunnet Covid-19 viruset som rammet verden. Mye av styrearbeidet har bestått i retningslinjer og kamp for å bekjempe viruset ytterligere i Norge. Dette har hatt stor innvirkning på hverdagen til klubben og medlemmene.
- Alle cupene som Erdal IL normalt deltar i ble avlyst grunnet Covid -19 viruset.
- Styret har gjennomført 6 stk. styremøter, i tillegg til 7 andre møter innad i klubben rundt drift, anlegg og Erdal cup.
- Klubben har god dialog med Sparebanken Vest og fikk også i år tildelt draktsett til årskull i klubben 150.000 kroner til flomlys og 50.000 kroner til E-sport gruppen som ble opprettet 15.oktober. I tillegg til dette fikk vi tildelt miljøstasjoner til 60.000 kroner fra SPV/NFF og 10.000 kr fra Fjord1. Det er også mottatt kompensasjon fra staten ifm avlyste arrangement og tapte inntekter for 2020.
- Klubben har også god dialog med vår utstysleverandør Select og Sport Norge Askøy.
- Klubben har god økonomi og det er investert 600.000 kroner i nye flomlys på vårt anlegg. Det vil gjøres fortløpende vurderinger rundt framtidige investeringer, deriblant, banedekke og utbedringer på anlegg. Dette vurderes fortløpende opp mot pågående skoleprosjekt i bygden Erdal. Det sees på muligheten om å flytte anlegget i framtiden og om dette ikke lar seg gjøre vil styret ta vurdering på om det skal legges nytt dekke som det er oppsparte midler til i klubben.
- Ingen store saker i klubben
- Felles avslutninger for barnefotballen ble avlyst grunnet Covid-19 situasjonen. Gave til våre medlemmer ble bestemt kjøpt inn av styret som plaster på såret.
- Også i 2021 vil det fortsette med samarbeidslag for Erdal IL og Ask fotball.

Styre /Støtte oppgaver i klubben

- Klubben har fulgt årshjul og det er gjennomført 13 styremøter/arbeidsmøter (Cup inkludert)
- Styret har bestått av 9 personer (ref. liste over). Det har vært god dialog og arbeidsinnsats under hele sesongen. Oppgavene fra måned til måned har blitt utført og delegert blant alle styremedlemmer og har fungert meget godt. Stor takk til alle!
- 321 medlemmer (inkludert idrettsskole og enkelte foreldre/trenere).
- Låserunde Grendahuset: Oppgaven har blitt utført gjennom hele sesongen og har fungert meget bra! Takk til Eirik Juvik som har hatt denne oppgaven også i 2020.
- Stor oppslutning rundt klubben og alle har fulgt retningslinjer pliktoppfyllende ifm Covid-19 utbruddet som rammet verden.
- Det har vært dialog med kommune og IRA ifm. arbeidet rundt planlegging av ny barneskole på Erdal. Erdal IL har levert inn sine innspill og inkluderes i videre prosess.

- Det har vært videre samarbeid med Østsiden FK Askøy, hvor Erdal er moderklubb med Ask. Her vil alle medlemmer født 2008 overføres til Østsiden FK.
- Erdal IL har hatt trenerveileder også i 2020 som har fulgt lagene på treningsfeltet, holdt trenerkurs og vil initiere ett møte i januar for å starte arbeidet rundt det sportslige i klubben i samarbeid med sportslig leder. Dette tror vi vil gi ett løft sportslig og vil gi ett bindeledd mellom trenere og styret samt at det vil bli lettere å følge opp og hjelpe nye og gamle trenere i klubben
- Takk til ny økonomiansvarlig, Roy Arild Dybvik som har gjort en strålende jobb i året som har gått med god oversikt over regnskapet til klubben
- 2 styremedlemmer forlater Erdal IL etter 2020 sesongen og valgkomiteen er i gang med å finne nye kandidater til styret. Jeg vil som leder takke for ett meget godt samarbeid over flere år og ønske lykke til videre!! De som trer ut av styret er Torstein Aabrekk-Sørensen og Sissel Astrup. Takk for innsatsen som er lagt ned i klubben!!

Nyhetsbrev Erdal Idrettslag: 2020

De finner du her:

<https://www.erdal-il.no/p/37588/klubb-dokumentasjon>

Litt ned på siden



Stengt for aktivitet

Ål Cup

Alle må bidra

Støtt klubben med netthandel

Godt driv i klubben

Annerledesåret 2020

Vi Styrker hjemmesiden vår

E-sport og media

Siste kommentar Leder Erdal IL:

2020 går som nevnt i historiebøkene som annerledesåret hvor ingenting har vært som normalt. Mye aktivitet er avlyst, retningslinjer er pålagt klubben og medlemmer og det er brukt mye tid på alt annet enn sportslig utvikling. Dette har gjort 2020 til ett tøft år for mange og vi håper at de aller fleste blir med oss videre til 2021 sesongen. Det positive har vært at vi har fått nye flomlys, nye aktivitetsgrupper og vi har utviklet klubben administrativt. Dette kan være med å bidra til at flere kan innrammes i klubbmiljøet og vi kan inkludere medlemmer som vi normalt ikke ville nådd. Ingenting er så gale at det ikke er godt for noe sier det, vi håper at dette stemmer og at vi kan få en tilnærmet normal sesong i 2021. Jeg er innstilt på å være med som leder også i 2021 og håper på deres tillit videre som leder for denne flotte klubben!

Heia Erdal!!